
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

18.04.2007 № 218

О результатах проверки эффективности 
использования муниципального 
имущества - зданий рынков «Химчистка» 
и «Центральный»  

 

 
В соответствии со ст. 32 Устава городского округа Стрежевой, заслушав отчет 

Председателя  Ревизионной комиссией  городского округа Стрежевой Е.И.Токаревой  о  
результатах  проверки Администрации городского округа Стрежевой по вопросу 
эффективности использования муниципального имущества - зданий рынков «Химчистка» 
и «Центральный»  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению информацию Ревизионной комиссии о результатах 

проверки по вопросу эффективности использования муниципального имущества - зданий 
рынков «Химчистка» и «Центральный». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
___________________В.М.Харахорин                   _____________________А.В.Трошин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 


